
                                                                                                         

КОМИ РЕСПУЛИКАСА «ВУКТЫЛ»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»  

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

«25» декабря 2023 года

Постановление  №  12/609

О  внесении  изменений в  постановление
администрации городского округа «Вуктыл» от
17  января  2022  г.  №  01/27  «Об  определении
начальной  цены  предмета  аукциона  на  право
заключения  договора  на  размещение
нестационарного торгового объекта»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом  от  28  декабря  2009  г.  №  381-ФЗ  «Об  основах  государственного  регулирования
торговой  деятельности  в  Российской  Федерации»,  решением  Совета  городского  округа
«Вуктыл» от 21 июля 2023 г. № 196 «Об администрации муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми», решением Совета городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023 г. № 198
«О правопреемстве муниципальных правовых актов» администрация муниципального округа
«Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17 января
2022 № 01/27 «Об определении начальной цены предмета аукциона на право заключения
договора на размещение нестационарного торгового объекта» следующие изменения:

1.1.  В  преамбуле  постановления  слова  «городского  округа  «Вуктыл» заменить
словами «муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  Н.В.
Новикову.».

1.3.  В  Методике определения  начальной  цены  предмета  аукциона  на  право
заключения  договора  на  размещение  нестационарного  торгового  объекта,  утвержденной
постановлением (приложение):

1) абзац седьмой изложить в следующей редакции:
«до  даты  окончания  срока  размещения  торгового  объекта,  установленного  схемой

размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории  муниципального  округа
«Вуктыл»  Республики  Коми,  утвержденной  постановлением  администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми.»;

2)  в  абзаце  восьмом  слова  «городскому  округу  «Вуктыл»  заменить  словами
«муниципальному округу «Вуктыл» Республики Коми».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя  администрации  муниципального округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  Н.В.
Новикову.

И.о. главы муниципального округа «Вуктыл» 
Республики Коми — руководителя администрации                                                Н.В. Новикова



СОГЛАСОВАНО 

Начальник отдела правового обеспечения 
администрации муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми                                                                                                       И.Г. Родионова

Заведующий сектором потребительского рынка, 
предпринимательства и транспорта администрации
муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми                                                                                                               А.В. Карпа

Исп. А.В. Карпа       


